
 

 

 
 
 
 

DISPOZIȚIE  
 

NR. 158 / 21.08.2023 
 

Privind  lansarea apelului de proiecte dedicat “Transformarii digitale a 
IMM-urilor orientată către creșterea intensității digitale”, Prioritatea 2- 

PR Nord-Est 2021-2027 
 
 
Vasile Asandei, Director General al Agenţiei pentru Dezvoltare Regională Nord-Est, în baza 
prevederilor art. 12 din Statutul Agenţiei, 

 
 

DISPUN: 
 
 

Art. 1.  In data de 21.08.2023 se lanseaza apelul de proiecte dedicat “Transformarii digitale a IMM-urilor 
orientată către creșterea intensității digitale”, Prioritatea 2 „Nord-Est – O regiune mai digitalizată”, 
sub rezerva avizarii, in totalitate, de catre Consiliul Concurentei a modificarilor la Schema  
ajutorului de minimis. 

 
Art. 2. Direcţia Juridică şi Resurse Umane va aduce la cunoştinţă celor interesaţi prezenta 

dispoziţie.    
 
 

DIRECTOR GENERAL,                     SEF BIROU JURIDIC,  
    Vasile ASANDEI          Bogdan BUDUREA 

 


		2023-08-21T16:52:43+0300
	Bogdan-Andrei Budurea


		2023-08-21T16:59:42+0300
	Vasile Asandei




